2022/4/12 关于申报2021年度跨境电子商务及国际快件产业项目扶持资金的通知 - 海口市商务局

http://hksw.haikou.gov.cn/a/xinxigongkai/gongshigonggao/20220412/10099.html 1/1

发布日期：2022-04-11 10:29 来源：海口市商务局

链接： 国务院 商务部 海南省政府 海南省商务厅 海口市政府

版权所有©海口市商务局　主办：海口市商务局 网站地图

地址：海口市长滨路市政府第二办公区18号楼南楼 　邮箱：hkswj@haikou.gov.cn 　联系电话：0898-68721059

琼ICP备18004891号-2 　　 琼公网安备 46010502000219 号 　　政府网站标识码：4601000043

您现在所在的位置 :海口市商务局 > 信息公开 > 公示公告 > 关于申报2021年度跨境电子商务及国际快件产业项目扶持资金的通知

关于申报2021年度跨境电子商务及国际快件产业项目扶持资金的通知

各有关企业：

      为做好 2021年度跨境电子商务及国际快件产业扶持项目资金申报工作，根据《海口市促进跨境电子商务及国际快件产业发展暂行办法》

（海商务贸〔2019〕434 号，以下简称《办法》）《海口市促进跨境电子商务及国际快件产业发展暂行办法实施细则（修订版）》（海商务贸

〔2021〕244 号，以下简称《细则》）等文件精神，我局拟开展 2021年度跨境电子商务及国际快件产业项目扶持资金申报工作。现将有关事项

通知如下：

      一、申报项目：2021年1月1日至 2021年12月31日期间完成的跨境电商业务及国际快件项目。

      二、申报材料：

      （一）4月23日前，资金申请单位向我局递交资金申请材料（一式两份）。

      （二）申请材料务必齐全规范，能真实反映项目实施情况。

      （三）申请材料中的复印件材料必须清晰完整且加盖申请单位印章，复印件不清晰不完整的材料一律退回不受理。

      （四）申请材料需装订成册并按顺序编写目录及页码。

      三、材料递交地址：海口市秀英区长滨路市政府第二办公区18号南楼1043室。

      本通知由海口市商务局负责解释，办理过程中遇到问题及时反馈，联系人：刘先生，电话：68721070。

      附件：

      1.海口市促进跨境电子商务及国际快件产业发展暂行办法

      2.海口市促进跨境电子商务及国际快件产业发展暂行办法实施细则（修订版）

海口市商务局

2022年4月11日

附件1：海口市促进跨境电子商务及国际快件产业发展暂行办

法

附件2：海口市促进跨境电子商务及国际快件产业发展暂行办

法实施细则（修订版）

相关稿件

请输入您要搜索的关键字

首页  机构介绍  要闻动态  信息公开  解读回应  办事服务  互动交流  数据开放  党史教育

http://hksw.haikou.gov.cn/images/hkswwx.jpg
javascript:void(0)
http://www.gov.cn/
http://www.mofcom.gov.cn/
http://www.hainan.gov.cn/
http://dofcom.hainan.gov.cn/
http://www.haikou.gov.cn/
http://hksw.haikou.gov.cn/data/sitemap.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010502000219
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0933B582A4CD400FE053022819AC63B1
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=4601000043&url=http%3A%2F%2Fhksw.haikou.gov.cn%2F
http://hksw.haikou.gov.cn/
http://www.haikou.gov.cn/pub/root9/0124/
http://hksw.haikou.gov.cn/a/xinxigongkai/gongshigonggao/
http://hksw.haikou.gov.cn/uploads/soft/220412/9-220412103207.pdf
http://hksw.haikou.gov.cn/uploads/soft/220412/9-220412103207.pdf
http://hksw.haikou.gov.cn/uploads/soft/220412/9-220412103237.pdf
http://hksw.haikou.gov.cn/uploads/soft/220412/9-220412103237.pdf
http://hksw.haikou.gov.cn/
http://hksw.haikou.gov.cn/a/jigoujieshao/
http://hksw.haikou.gov.cn/a/yaowendongtai/
http://www.haikou.gov.cn/pub/root9/0124/
http://hksw.haikou.gov.cn/a/jieduhuiying/
http://hksw.haikou.gov.cn/a/banshifuwu/
http://hksw.haikou.gov.cn/a/hudongjiaoliu/
http://data.hainan.gov.cn/
http://hksw.haikou.gov.cn/a/xuexijiaoyu/